NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE BOLÍVARES CON NOVECIENTOS NOVENTA NUEVE MIL NOVE-
CIENTOS OCHENTA Y CINCO MILLONÉSIMAS (Bs. 524.999,999985) mediante inventario de mer-
cancía, y se pueda llevar el capital actual que es de CERO BOLIVARES CON QUINCE MILLONÉSI-
MAS (Bs. 0,000015) a la cantidad de QUINIENTOS VEINTICINCO MIL BOLÍVARES (Bs. 525.000,00);
emitiéndose la cantidad de TREINTA Y CUATRO BILLONES NOVECIENTAS NOVENTA Y NUEVE MIL
NOVECIENTAS NOVENTA Y NUEVE MILLONES NOVECIENTAS NOVENTA Y NUEVE MIL
(34.999.999.999.000) NUEVAS ACCIONES, cada una con un valor nominal de CERO BOLIVARES
CON QUINCE MILMILLONÉSIMAS (Bs.

[...]

ΝΤΑ Y NUEVE MIL NOVECIENTAS NOVENTA Y NUEVE MILLONES NOVECIENTAS NOVENTA Y NUEVE
MIL QUINIENTAS (17.499.999.999.500) nuevas acciones, cada una con un valor nominal de CERO
BOLIVARES CON QUINCE MILMILLONÉSIMAS (Bs. 0,000000015), para un total de DOSCIENTOS
SESENTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y NUEVE BOLIVARES CON NUEVE MILLONES
NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y CINCO DIEZMILLONÉSIMAS(Bs.
262.499,9999985). El mencionado aporte de capital social está suscrito pagado en su totalidad
tal como se evidencia en el correspondiente estado financiero. Y nosotros, los abajo firmantes,
declaramos BAJO FE DE JURAMENTO, que los capitales, bienes, haberes, valores o títulos del acto

[...]

sentes en esta Asamblea, deben modificarse los artículos afectados del Acta Constitutiva y
Estatutaria; sometido a debate este punto es aprobado por la Asamblea en su totalidad. En este
sentido, los artículos quedan redactadas de la siguiente manera: ARTÍCULO QUINTO: El capital
social de la compañía es QUINIENTOS VEINTICINCO MIL BOLIVARES (Bs. 525.000,00), íntegra-
mente suscrito y pagado, dividido en CIEN (100) ACCIONES comunes, nominativas, no convertibles
al portador, con un valor nominal de CINCO MIL DOSCIENTOS CINCUENTA BOLIVARES (Bs.
5.250,00) cada una, repartidas de la siguiente manera: La accionista SOLCIRET DE LOS ANGELES
AVILA HERNANDEZ, antes identificada, suscribe y paga CINCUENTA (50) ACCIONES, de CINCO MIL
DOSCIENTOS CINCUENTA BOLIVARES (Bs. 5.250,00) cada una, para un total de DOSCIENTOS
SESENTA Y DOS MIL QUINIENTOS BOLIVARES (Bs. 262.500,00). La accionista MICHELLE DE LOS
ANGELES HERNANDEZ AVILA, antes identificada, suscribe y paga CINCUENTA (50) ACCIONES, de
CINCO MIL DOSCIENTOS CINCUENTA BOLIVARES (Bs. 5.250,00) cada una, para un total de DOS-
CIENTOS SESENTA Y DOS MIL QUINIENTOS BOLIVARES (Bs. 262.500,00). Y Nosotros, SOLCIRET DE
LOS ANGELES AVILA HERNANDEZ y MICHELLE DE LOS ANGELES HERNANDEZ AVILA, antes identi-
ficadas, DECLARAMOS BAJO FE DE JURAMENTO, que los capitales, bienes, haberes, valores o títu-